
           1 /2 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naše zn.:   2015/..../FNBRNO – 15.2.2  – Va/St                                 
Vaše zn.: - 

 

 

Brno  24. března 2015 
 
 

Žádost o podání nabídky  
 

1.  Vymezení pln ění  
Předmětem plnění je nákup 150 MDs (člověkodn ů), které budou použity na programové úpravy 
v systému AMIS*H - Změnové požadavky pro jednotlivé role: 
 
a) Projektový manažer 
b) Architekt/Analytik 
c) Programátor 4GL/JAVA 
 
 
2.   Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je FN Brno, Centrum informatiky, Pracoviště medicíny dospělého věku 
� Doba plnění – určitá do vyčerpání 150 MDs, zadavatel požaduje začít plnění neprodleně po 

uzavření smlouvy 
 
 
3.  Podmínky pro pln ění 
Nabídka bude obsahovat: 
 
� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

� vlastní nabídku 
� návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 
 
 

 4.   Předpokládaná hodnota zakázky malého rozsahu 
�    Maximální hodnota této zakázky je 1 500 000,- Kč vč. DPH a v roce 2015 bude finančně čerpáno     

.  500 000,-Kč vč. DPH  
 

 

5.   Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
� Jednotková nabídková cena bude zpracována zvlášť za bod a), b), c) v rozsahu jednotlivých rolí za 

1MD=8hodin v Kč bez DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH a 
bude zahrnovat veškeré náklady spojené s  předmětem plnění.  



           2 /2 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

� Platební podmínky : na základě dílčích faktur  - daňových dokladů, vystavených dodavatelem vždy 
po určitém odběru MDs,  se splatností 60 dnů od data vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění bude shodné s datem podpisu předávacího protokolu. 
 

6.   Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 
 
 
 

7. Poskytování dodate čných informací 
 
� V případě, že dodavatel bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 

zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický nástroj E-
ZAK. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit 
zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné 
informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím svého profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 

 
 
8.   Způsob hodnocení nabídek 
      Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena    
.     bez DPH  

 
9.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
     zrušit výběrové řízení   
 

10.  Termín a zp ůsob podání nabídky 
 
do 3.4.2015 do 11,00 hod. 

a) nabídka bude podána v elektronické podobě do systému EZAK     
 
b) nabídka bude označena – „Nabídka – Zm ěnové požadavky na programové úpravy NIS“  
 

 

11.  Název a sídlo organizace 
     Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 Ing. Lenka Vamberská 
          vedoucí obchodního oddělení 
 
 
                                                                            Vyřizuje: Martina Střechová, tel. 532 232 674 

 


		2015-03-24T13:25:28+0100
	Lenka Vamberská




